



**BUREAU
VERITAS**

LABORATOIRE MATÉRIAUX CONSTRUCTION

RAPPORT D'ESSAIS N° 1889755/1H

DEMANDEUR DES ESSAIS : CBI
Groupe JORIS IDE
Alpha Parc Ouest
Route de Nantes
79300 BRESSUIRE

Date de la demande d'essais : 9/06/2008

Référence : Accord Tom Pollett sur offre CB133-080310-038

ESSAIS REALISES

sur : Plaques en acier galvanisé utilisées en couvertures double peaux composites ;
Référence : **PML 70.450**

LIEU DES ESSAIS :

Station d'essais de la société JORIS IDE à Zwevezele (Belgique).

NATURE DES ESSAIS :

Essais de flexion suivant NF P 34-503 de novembre 1995

DATE DES ESSAIS :

Période du 16 au 17 juillet 2008

AF